
Linie 44 c  Frauenholz - Wisselsdorf - Eichendorf

Ebenbeck Verkehrsbetriebe GmbH, Keltenstr. 5, 84130 Dingolfing, Tel: 08731-509960

hofer-eichendorf@ebenbeck-reisen.de

gültig ab 08.09.2020

Mo-Fr Haltestellen Di. u. Fr. Mo Mi  Do Mo-Fr Mo-Do
Sch Sch Sch Sch Sch

7.05 Fauenholz 12.03 13.03 13.51 16.18

7.06 Frauenholz 35 - Anw. Wimmer 12.02 13.02 13.50 16.17
7.07 Gneiding 12.01 13.01 13.49 16.16

7.09 Wildeneck Abzw. 11.59 15.59 13.47 16.14

7.10 Wisselsdorf 32a 11.58 12.58 13.46 16.13
7.13 Haid 11.55 12.55 13.43 16.10

7.16 Wisselsdorf 11.52 12.52 13.40 16.07
7.18 Heimhart 11.50 12.50 13.38 16.05

7.20 Heimhart Schule 11.48 12.48 13.36 16.03

7.23 Berg 11.45 12.45 13.33 16.00
7.26 Rohrbach 11.42 12.42 13.30 15.57

7.30 Hütt, BHS 11.38 12.38 13.26 15.53
7.31 Hütt, Hühnerfarm 11.37 12.37 13.25 15.52

7.33 Enzerweis 11.35 12.35 13.23 15.50

7.39 Greinöd 11.29 12.29 13.17 15.44
7.41 Petzenbach 11.27 12.27 13.15 15.42

7.43 Perbing 11.25 12.25 13.13 15.40
7.45 Voglau 11.23 12.23 13.11 15.38

7.46 Knottenöd 11.22 12.22 13.10 15.37
7.48 Eichendorf 11.20 12.20 13.08 15.35

Sch = Schultage

mailto:hofer-eichendorf@ebenbeck-reisen.de

	Tabelle1

